

Ogłoszenia parafialne

Ogłoszenia

24 Ndz zwykła

14 września 2024

Ogłoszenia duszpasterskie

2024-09-15 24 Ndz Zwykła

Serdeczne Bóg zapłać za ofiary złożone w ubiegłym tygodniu na potrzeby Kościoła.

Bierzmowanie – osoby, które w tym roku (szkolnym) chcą przystąpić do sakramentu bierzmowania, prosimy o zgłaszanie swojej kandydatury. Zapisy w kancelarii parafialnej.

W związku z Kongresem Eucharystycznym, który przeżywamy w naszej diecezji, **z racji III Poniedziałku** miesiąca zapraszamy jutro po Mszy św. wieczornej na Adorację Najświętszego Sakramentu - adoracja w intencji i z udziałem wszystkich grup, wspólnot, stowarzyszeń kościelnych, bractw, grup zawodowych należących do duszpasterstw specjalistycznych.

Spotkanie Odnowy w Duchu Świętym – we wtorek po Mszy św. wieczornej

Spotkanie Wspólnoty Przyjaciół Maryi – w czwartek po Mszy św. wieczornej

Wspólnota Oazowa Domowego Kościoła rejon *Pisz/Biała Piska* oraz **Oaza Dzieci i Młodzieży** – serdecznie zapraszają na rozpoczęcie nowego roku formacyjnego. Spotkanie odbędzie się w następną Niedzielę /22.09.2024 / w Pieszku w par. Matki Miłosierdzia Ostrobramskiej. Program: **godz.:11:30** Msza św. – po Mszy św. Adoracja Najświętszego Sakramentu – ok. **godz. 13:15** wspólna Agapa, na której będzie można poznać drogę do Boga poprzez wspólnotę Domowego Kościoła. Zapraszamy małżeństwa w każdym wieku wraz dziećmi

W dniach: 21-22.09.2024 (Sb-Ndz) odbędzie się Ogólnopolska Pielgrzymka Małżeństw i Rodzin do Częstochowy. Planujemy z naszej parafii wyjazd autokarowy na tę pielgrzymkę - przewidziany jest 1 nocleg

- zapisy P. Makowskich (tel.: 606 111 796); koszt wyjazdu: 240 zł;
/cena obejmuje: przejazd, nocleg i obiad w Ndz /

- wyjazd w Sb o godz.: 6:00 z Białej Piskiej

Dekretem J.E. Ks. Bp. Jerzego Mazura SVD Biskupa Ełckiego z dniem 29.09.2024r. nastąpi zmiana na stanowisku proboszcza naszej parafii. Obecny proboszcz obejmie funkcję proboszcza w par. Matki Miłosierdzia Ostrobramskiej w Pieszku a u nas proboszczem został mianowany ks. dr Karol Sokołowski, dotychczasowy proboszcz par. Matki Bożej Gromnicznej w Wiśniowie Ełckim.